
 

 

OBJET : Mise à jour quotidienne sur la COVID-19 pour la 

ministre - 7 avril 

De : 

"Murseli, Lissa (HC/SC)" <lissa.murseli@canada.ca> 

À : 

"Lucas, Stephen (HC/SC)" <stephen.lucas@canada.ca>, "Kochhar, Harpreet (HC/SC)" 

<harpreet.kochhar@canada.ca> 

Cc : 

"White, Belinda (HC/SC)" <belinda.white@canada.ca>, "Wen, Vanessa (HC/SC)" 

<vanessa.wen@canada.ca>, "Barker, Tyler (HC/SC)" <tyler.barker@canada.ca>, "Thakkar, Bhavik 

(HC/SC)" <bhavik.thakkar@canada.ca>, "Nayeri, Gita (HC/SC)" <gita.nayeri@canada.ca>, "Yu, 

Maxine (HC/SC)" <maxine.yu@canada.ca> 

Date : 

Mercredi 8 avril 2020, 01:19:51 +0000 

Pièces jointes : 

PPE Procurement Sheet April 7 2020.docx (25.62 kB); FPT Measures on COVID-19 - 2020-04-07 

(645pm EST) - CLEAN.pdf (468.29 kB); FPT Collaborative PPE Procurement - April 7 2020 - for PT 

distribution.pdf (1.29 MB); SURV_COVID19 Epi update APR7_updated.pdf (2.28 MB) 

Sous-ministres – documents à envoyer à la ministre aujourd’hui. 
À : Minister; Sabina 
Cc : Tina; Theresa; Marnie Johnstone; Vanessa Wen; Isabelle Faustin 
Madame la ministre, 
Vous trouverez ci-joint les rapports sommaires d’aujourd’hui sur la COVID-19 : 

1. Mise à jour quotidienne sur l’épidémiologie 

 De plus amples renseignements sur la répartition en temps réel des cas et des décès 
se trouvent sur la carte interactive de la COVID-19 au Canada. 

2. Approvisionnement FPT concerté en EPI – Le point sur la situation 
3. Aide-mémoire sur l’EPI (le point sur les commandes d’EPI critique, l’expédition et la livraison) 
4. Mesures d’intervention FPT sur la COVID-19 
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